
 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALBO ISTITUTO 
AL PERSONALE INTERESSATO 

 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO ESPERTO ESTERNO POTENZIAMENTO SPORTIVO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di selezione Prot.11205 del 03/09/2025; 
Visto il verbale prot.11531 del 10/09/2025  redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot.11526 del 10/09/2025; 
Considerato che, una sola disponibilità è stata presentata per la partecipazione alla selezione 
del bando; 
Tenuto conto che la documentazione prodotta è risultata idonea 

 
DETERMINA 

La seguente graduatoria per il bando di selezione in oggetto 
 

POSIZIONE Cognome e nome PUNTEGGIO 

1 GABBRIELLI AMEDEO 100 

 
 

 
• Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’ISIS V. 

Fossombroni a mezzo email al gris01300g@istruzione.it o PEC 

gris01300g@pec.istruzione.it entro il termine di 3 giorni successivi alla 

pubblicazione; 

• Che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet dell’Istituzione 
Scolastica. 

• In assenza di reclami nei tempi e modi previsti, tale graduatoria diverrà definitiva. 
                                                                                                          

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carli Manuela 

 
 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011611 - 11/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MANUELA CARLI

mailto:gris01300g@istruzione.it
mailto:gris01300g@pec.istruzione.it

		2025-09-12T09:58:26+0000
	MANUELA CARLI




